2025年 4月 15日

各 位

会社名        株 式 会 社 柿 安 本 店

代表者の役職・氏名  代 表 取 締 役 社 長

            赤  塚   保  正

（コード番号：２２９４ 東証プライム）

問い合わせ先     経 営 管 理 部 長

            正  木   崇  彦

ＴＥＬ        ０５９４―２３―５５００

（開示事項の経過）連結子会社の清算結了に関するお知らせ

 当社は、2025年１月 16日付「連結子会社の解散及び清算に関するお知らせ」において公表いたしました

とおり、当社の連結子会社である株式会社赤塚興産の清算手続きを進めてまいりましたが、当該会社の

清算結了が確認できましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．清算結了日

   2025年 4月 15日

２．清算結了した子会社の概要

（1）名称 株式会社赤塚興産

（2）所在地 三重県桑名市吉之丸８番地

（3）代表者の役職・氏名 代表清算人 赤塚和隆

（4）事業内容 有価証券の売買

（5）資本金 1,000万円

（6）設立年月日 1965年3月20日

（7）大株主及び持株比率 当社 100%

３．業績に与える影響

   当該会社の清算結了による当社連結業績への影響は軽微であります。

以 上